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Anotācija Studiju darbs ir studējošā patstāvīgi veikts  pētnieciskais darbs, kurā tiek pētīti galvenie
grāmatvedības principi, uzskaites metodes un aktuālās normatīvās prasības. Darbs ietver teorētisko
materiālu apkopojumu un praktisku analīzi, izmantojot reālu uzņēmumu finanšu datus. Pētījuma
rezultāti ļauj izdarīt secinājumus par grāmatvedības procesu uzlabošanas iespējām un sniedz
ieteikumus efektīvākai finanšu informācijas pārvaldībai.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Studiju darba mērķis ir radīt izpratni par studiju darba kā pētnieciskā darba daļu grāmatvedības
studiju kursos apgūtu teorētisko zināšanu, prasmju un kompetenču pielietošanā.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi 1.Studiju darba tēmas izvēle.
2.Informācijas avotu, t.sk. normatīvo aktu, kas nepieciešami darba izstrādei, izpēte
3.Studiju darba plāna sastādīšana un saskaņošana ar studiju darba vadītāju
4.Studiju darba izstrāde.

Literatūra Studiju darba izstrāde jāveic atbilstoši studiju kursa „Studiju darbs" noteikumiem “Metodiskie
ieteikumi studiju darbu un kvalifikācijas darbu izstrādei 1. līmeņa profesionālās augstākās
izglītības studiju programmai “Grāmatvedība” , kas apstiprināti studiju virziena „Ekonomika”
12.01.2019 padomes sēdē, prot.Nr.4 / The preparation of the study paper must be carried out in
accordance with the regulations of the “Study Paper” course, as outlined in the “Methodological
Guidelines for the Preparation of Study Papers and Qualification Papers for the Level 1
Professional Higher Education Programme in Accounting,” approved at the meeting of the
“Economics” study field council on January 12, 2019, protocol No. 4.

Nepieciešamās priekšzināšanas Apgūti studiju kursi: Ievads grāmatvedībā, Finanšu grāmatvedība, Uzņēmējdarbības finanses,
Vadības grāmatvedība

Saturs Pilna un nepilna laika
klātienes studijas

Nepilna laika
neklātienes studijas
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Studiju darba tēmas izvēle 2 14 0 0

Informācijas avotu, t.sk. normatīvo aktu, kas nepieciešami darba izstrādei, izpētei 0 14 0 0

Studiju darba plāna sastādīšana, saskaņo to ar studiju darba vadītāju 3 14 0 0

Studiju darba izstrāde, konsultējoties ar studiju darba vadītāju 0 14 0 0

Studiju darba aizstāvēšana 3 14 0 0

Kopā: 8 70 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Izmantojot apgūtos teorētiskos pamatus un prasmes, spēj identificēt problēmjautājumus, paust
viedokli, diskutēt un piedāvāt risinājumus.

Studiju darba izstrāde, studiju darba
aizstāvēšana

Uzņemties atbildību par rezultātiem, veikt darbu patstāvīgi un sadarbojoties ar citiem. Studiju darba izstrāde, studiju darba
aizstāvēšana

Spēj novērtēt grāmatvedības informācijas nozīmīgumu plašākā sociālajā kontekstā. Studiju darba izstrāde, studiju darba
aizstāvēšana

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Atbilstoši prasībām izstrādāts un aizstāvēts studiju darbs 100

Kopā: 100
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